Disponibilizado: 21/11/2024 18:07:36 Publicado: 22/11/2024 00:00:00

Diário nº 227/2024, 21 de novembro de 2024.
*** Iniciado: 21/11/2024 08:20:00 ***

contPageBreak
Página 114/258

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 32677, datada de 21 de novembro de 2024.)

 AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2024

PROCESSO SEI Nº 00147.001634/2024-09

FUNDAMENTO LEGAL Art. 146, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO VIEGAS E FURTADO LTDA – VIVA PRINT.
CNPJ DO
CONTRATADO 55.808.330/0001-08

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada  na  Confecção  de  Ecobags  e
Folders, conforme especificações anexas, para serem utilizadas na 1ª
Feira da Agricultura Familiar, Povos Tradicionais e Economia Solidária
do  Piauí  e  atender  as  necessidades  da  Agência  de  Atração  de
Investimentos do Piauí – INVESTE PIAUÍ

DATA DE
ASSINATURA 12/11/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 31.130,00 (Trinta e um mil e cento e trinta reais)

FONTE DE
RECURSO Companhia Investe Piauí

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Maria do Socorro Furtado do Nascimento
VIEGAS E FURTADO LTDA – VIVA PRINT.

FISCAL DO CONTRATO Daniel Vieira Munhoz.

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 32679, datada de 21 de novembro de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DO AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL - SEAGRO